（第５号様式）

中 博 第    号

令和 ７年  月  日

〇〇〇〇大学

学 長（学部長）〇〇〇〇 様

                          千葉県立中央博物館

                          館 長 稲 村  弥

博物館実習修了証明書

 下記の通り博物館実習を修了したことを証明します。

記

１．実習生所属氏名

所属：

氏名：

２．実習期間

令和７年８月２０日（水）～令和７年８月２７日（水）

   （８月２５日（月）は自宅研修日 計８日間）